A.RICAVI

Variazione rimanenze
B.VALORE DELLA PRODUZIONE "TIPICA™
Consumo di materie prime e servizi esterni

C.VALORE AGGIUNTO

Costo del lavoro

D.MARGINE OPERATIVO LORDO

Ammortamenti

Stanziamenti a fondi rischi e oneri
Saldo proventi ed oneri diversi
E.RISULTATO OPERATIVO
Proventi ed oneri finanziari

Rettifiche di valore di attivita finanziarie

F.RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI STRAORDINARI E
DELLE IMPOSTE

Proventi ed oneri straordinari

G.RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

Imposte di esercizio

H.AVANZO/PAREGGIO/DISAVANZO ECONOMICO DEL

PERIODO

Agenzia per I'ltalia Digitale
Quadro di riclassificazione dei risultati economici 2015

2015
-133.071.489,11
0,00

2014

+0-

-32.675.730,41 -100.395.758,70

0,00

-133.071.489,11 -32.675.730,41

121.135.452,69
-11.936.036,42
7.288.514,08
-4.647.522,34
129.770,14
0,00
190.523,46
-4.327.228,74
-0,31

0,00
-4.327.229,05

4.031.391,61
-295.837,44

286.748,98
-9.088,46

24.121.032,17
-8.554.698,24
7.503.360,69
-1.051.337,55
83.919,49
0,00
211.780,04
-755.638,02
0,00

0,00
-755.638,02

436.081,50
-319.556,52

289.972,72
-29.583,80

0,00

97.014.420,52

-214.846,61

45.850,65

0,00

-21.256,58

-0,31
0,00

3.595.310,11

-3.223,74
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