

	2015	2014	+0-
A.RICAVI	-133.071.489,11	-32.675.730,41	-100.395.758,70
Variazione rimanenze	0,00	0,00	0,00
B.VALORE DELLA PRODUZIONE "TIPICA"	-133.071.489,11	-32.675.730,41	
Consumo di materie prime e servizi esterni	121.135.452,69	24.121.032,17	97.014.420,52
C.VALORE AGGIUNTO	-11.936.036,42	-8.554.698,24	
Costo del lavoro	7.288.514,08	7.503.360,69	-214.846,61
D.MARGINE OPERATIVO LORDO	-4.647.522,34	-1.051.337,55	
Ammortamenti	129.770,14	83.919,49	45.850,65
Stanziamenti a fondi rischi e oneri	0,00	0,00	0,00
Saldo proventi ed oneri diversi	190.523,46	211.780,04	-21.256,58
E.RISULTATO OPERATIVO	-4.327.228,74	-755.638,02	
Proventi ed oneri finanziari	-0,31	0,00	-0,31
Rettifiche di valore di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00
F.RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI STRAORDINARI E DELLE IMPOSTE	-4.327.229,05	-755.638,02	
Proventi ed oneri straordinari	4.031.391,61	436.081,50	3.595.310,11
G.RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	-295.837,44	-319.556,52	
Imposte di esercizio	286.748,98	289.972,72	-3.223,74
H.AVANZO/PAREGGIO/DISAVANZO ECONOMICO DEL PERIODO	-9.088,46	-29.583,80	